
Rozpočet 2023 Obec Jaroměřice 

IČ:00276758
Odvět. 

třídění

Druh. 

třídění
Název/popis Kč

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 321 375,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 276 067,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 680 857,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 206 616,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně533 350,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 11 583 597,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 18 000,00
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 20 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci820 000,00
0000 1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 54 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 11 500,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 155 589,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 200 000,00

Daňové příjmy 23 880 951,00

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 407 400,00
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 22 000,00
0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 8 164 296,00

Přijaté transfery celkem 8 593 696,00

1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 78 860,00

2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 111 000,00

2199 Záležitosti průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb jinde nezařazené 11 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 320 000,00

3113 Součet za Para 3113 Základní školy 5 082,00

3314  Činnosti knihovnické 7 500,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 500,00

3341 Rozhlas a televize 17 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 736,00

3612 Bytové hospodářství 975 369,00

3613 Nebytové hospodářství 80 322,00

3632  Pohřebnictví 30 000,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 17 640,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 70 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00

Nedaňové příjmy celkem 2 079 009,00

1012 3111 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství/Příjem z prodeje pozemků 50 000,00
Kapitálové příjmy celkem 50 000,00

Příjmy celkem 34 603 656,00

Příjmy



Rozpočet 2023
Obec Jaroměřice 

IČ:00276758

Odvět. 

třídění

Druh. 

třídění
Název/popis Kč

1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 113 000,00
1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 13 000,00
1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 20 000,00
1031 Součet za Para 1031 Pěstební činnost 550 000,00
1037 Součet za Para 1037 Celospolečenské funkce lesů 50 000,00
1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 2 300,00
2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 1 623 400,00
2212 6121 Silnice/Stavby- rekonstrukce Náves 15 643 400,00
2212 Součet Silnice 18 460 100,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 123 000,00
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15 000,00
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 20 000,00
2310 Pitná voda 950 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 870 000,00
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím (ZŠ a MŠ) 2 250 000,00

Základní školy 3 368 150,00
3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 30 000,00
3314 Činnosti knihovnické 799 900,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 9 000,00
3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 45 000,00
3329 Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 882 000,00
3341 Rozhlas a televize 5 000,00
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 49 500,00
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 369 700,00
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 445 785,00
3419 Ostatní sportovní činnost 280 000,00
3419 Ostatní zájmová činnost a rekreace 25 000,00
3612 Bytové hospodářství 428 736,00
3613 Nebytové hospodářství 85 000,00
3631 Veřejné osvětlení 1 038 000,00
3632 Pohřebnictví 153 300,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 363 625,00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 150 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 018 800,00
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 1 003 500,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 583 670,00
4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 3 000,00
4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 42 000,00
4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 000,00
5212 Ochrana obyvatelstva 130 000,00
5123 Krizová opatření 100 000,00
5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 10 000,00
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 80 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 282 000,00
6112 Zastupitelstva obcí 1 651 800,00
6171 Činnost místní správy 2 370 875,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,00
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 80 000,00
6399 Ostatní finanční operace 533 350,00

Výdaje celkem 45 245 491,00

třída 5 Běžné výdaje 26 236 106,00
třída 6 Kapitálové výdaje 19 009 385,00

Výdaje



Obec Jaroměřice 

IČ:00276758

Odvět. 

třídění

Druh. 

třídění
Název/popis Kč

0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv6 640 700,00
0000 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 7 200 000,00
0000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -3 198 865,00

Financování celkem 10 641 835,00

Mgr. Iveta Glocová, v.r.
starostka obce

Schváleno v Zastupitelstvu obce dne 16.12.2022
Zveřejněno na úřední desce dne 19.12.2022

Financování                            Rozpočet 2023


